

Temat: Informacja o przychodach ze sprzedaży oraz marży za kwiecień 2018 r.

podstawa prawna: art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne

Zarząd BYTOM S.A. ( "Spółka") przekazuje informację o przychodach ze sprzedaży oraz marżach wypracowanych w kwietniu 2018 r.

Zarząd BYTOM S.A. („Spółka”) informuje, iż wartość przychodów ze sprzedaży oraz marży brutto na sprzedaży towarów za kwiecień 2018 r. oraz kwiecień 2017 r., jak również narastająco za okres styczeń - kwiecień 2018 i styczeń – kwiecień 2017 kształtowała się następująco:

	kwiecień 2017	kwiecień 2018	zmiana (r/r)	styczeń - kwiecień 2017	styczeń - kwiecień 2018	zmiana (r/r)
Sprzedaż detaliczna (w tys. zł)	18 680	17 548	-6,1%	50 532	55 119	9,1%
- w tym sprzedaż detaliczna - sieć porównywalna (w tys. zł) (*)	18 610	16 796	-9,7%	50 274	52 791	5,0%
Sprzedaż hurtowa (w tys. zł)	443	501	13,0%	2 391	1 546	-35,3%
<b>Sprzedaż detaliczna i hurtowa łącznie (tys. zł)</b>	<b>19 123</b>	<b>18 048</b>	<b>-5,6%</b>	<b>52 923</b>	<b>56 665</b>	<b>7,1%</b>
Marża detaliczna (w tys. zł) (**)	9 812	9 581	-2,4%	25 358	28 666	13,0%
Marża hurtowa (w tys. zł) (**)	156	170	9,1%	688	560	-18,6%
<b>Marża detaliczna i hurtowa łącznie (tys. zł) (**)</b>	<b>9 968</b>	<b>9 751</b>	<b>-2,2%</b>	<b>26 046</b>	<b>29 226</b>	<b>12,2%</b>
Marża detaliczna [%]	52,5%	54,6%	2,1%	50,2%	52,0%	1,8%
Marża hurtowa [%]	35,2%	34,0%	-1,2%	28,8%	36,2%	7,4%
Marża razem [%]	52,1%	54,0%	1,9%	49,2%	51,6%	2,4%

(\*) - sieci porównywalna, czyli w sklepy, które funkcjonowały w danym miesiącu w roku 2018 i w roku 2017

(\*\*) – szacunkowa wartość marży brutto zrealizowanej w kwietniu 2018 roku

Powyższe dane, tj. zrealizowana sprzedaż oraz marża w kwietniu 2018 r. oraz kwietniu 2017 r. nie zawierają przychodów ze sprzedaży materiałów do produkcji podwykonawcom, które realizowane są na minimalnej marży.